
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 4 9 4  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2025 година 

 

За създаване на специализирана Програма „Наука“ за целево 

финансиране на проекти за популяризиране и развитие на научни 

изследвания и иновации и приемане на Правила за работата й. 

На основание чл.21, ал.1, т.12 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация и чл.15 от Закона за насърчаване на научните 

изследвания и иновациите 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Създава Програма „Наука“ на Столичната община. 

2. Приема Правила за работата на Програма „Наука“, съгласно 

Приложение № 1 към настоящото решение. 

3. Приема състав на Програмния съвет на Програма „Наука“ от 

общински съветници, както следва: 

a. г-н Диян Стаматов; 

b. г-н Прошко Прошков; 

c. г-н Гергин Борисов; 

d. г-н Еньо Савов; 

e. г-н Емил Димитров; 

f. г-жа Севделина Петрова; 

g. г-жа Емилия Ангелова; 

h. г-жа Ася Тодорова; 

i. г-н Саад Алуани. 

4. Възлага на кмета на Столичната община да изпрати покани за 

номиниране на членове на Програмния и Научен съвет към Програмата, 

съобразно описания в Правилата за работата й състав. 

5. До настъпване на датата по чл.3 от Закона за въвеждане на еврото 

в Република България, размерът на финансирането, посочен в чл.20, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



алинея 1 от Правилата по т.2 се чете като „не повече от 50 000 лв. за 

проект“. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2025 г., Протокол № 41, точка 25 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-4945/17.06.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


